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Пријави по клубови 

Клубови: 16 / Пријави: 89 

Клуб Пријави 
Аеродром - Скопје(Аеродром - Скопје) 1 
Басаи - Тетово(Басаи - Тетово) 4 
Бонсаи - Прилеп(Бонсаи-Прилеп) 17 
Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес) 6 
Енерџи Осс - Кавадарци(Енерџи Осс - Кавадарци) 1 
Ерол 2007 - Лабуништа(Ерол 2007 - Лабуништа) 3 
Заншин До - Битола(Заншин До - Битола) 12 
Кунсуто - Охрид(Кунсуто - Охрид) 6 
Металург - Скопје(Металург - Скопје) 2 
Професионал - Скопје(Професионал - Скопје) 3 
Рис - Скопје(Рис - Скопје) 1 
Сансаи - Кавадарци(Сансаи - Кавадарци) 16 
Солидарност - Скопје[1](Солидарност - Скопје[1]) 3 
Ускана - Кичево(Ускана - Кичево) 10 
Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин - Скопје) 1 
Чоле - Охрид(Чоле - Охрид) 3 

 

Учесници по категории 

 
Категорија Учесници Клубови 

Ката женски 10 години 10 6 
Ката женски 11 години 17 10 
Ката женски 12 години 8 6 
Ката женски 13 години 7 7 
Ката женски 14 години 7 5 
Ката машки 10 години 6 3 
Ката машки 11 години 14 6 
Ката машки 12 години 7 6 
Ката машки 13 години 7 4 
Ката машки 14 години 6 4 

 
 

Пласмани по клубови 

 
Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 УСКАНА - КИЧЕВО, MKD 3 3 1 
2 САНСАИ - КАВАДАРЦИ, MKD 3 2 4 
3 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС, MKD 2 3 0 
4 МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ, MKD 1 0 1 
5 ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ, MKD 1 0 0 
6 БОНСАИ - ПРИЛЕП, MKD 0 1 5 
7 КУНСУТО - ОХРИД, MKD 0 1 3 
8 ПРОФЕСИОНАЛ - СКОПЈЕ, MKD 0 0 3 
9 СОЛИДАРНОСТ - СКОПЈЕ, MKD 0 0 2 

10 ЧОЛЕ - ОХРИД, MKD 0 0 1 
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Официјални резултати 

 
Ката женски 10 години 

Ката женски 10 години 
1 МИНГОВСКА КАЈА УСКАНА - КИЧЕВО   
2 АЛИМИ САРА УСКАНА - КИЧЕВО   
3 ГРОЗДАНОВСКА МАТЕА КУНСУТО - ОХРИД   
3 БОЖИНОСКА МАТЕА САНСАИ - КАВАДАРЦИ   

Ката женски 11 години 

Ката женски 11 години 
1 ТРПКОВСКА САРА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ   
2 ИГЕВСКА ПАУЛА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС   
3 ЗЕНДЕЛИ БЛЕРИНА УСКАНА - КИЧЕВО   
3 ИВАНОВСКА КАЛИНА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ   

Ката женски 12 години 

Ката женски 12 години 
1 РИСТОВСКА ТАМАРА САНСАИ - КАВАДАРЦИ   
2 ИЛИЈОСКА ЈОВАНА БОНСАИ - ПРИЛЕП   
3 ЈОРДАНОСКИ МАРИЈА БОНСАИ - ПРИЛЕП   
3 МИТРЕВСКА ИВА СОЛИДАРНОСТ - СКОПЈЕ   

Ката женски 13 години 

Ката женски 13 години 
1 СМИЛЕВСКА ЈАНА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ   
2 СПАСЕНОСКА ЈАНА УСКАНА - КИЧЕВО   
3 МИРЧЕВСКА ЕВА ПРОФЕСИОНАЛ - СКОПЈЕ   
3 ПЕТРЕСКА МАРТИНА ЧОЛЕ - ОХРИД   

Ката женски 14 години 

Ката женски 14 години 
1 МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА УСКАНА - КИЧЕВО   
2 СТОЈКОВА ДАНКА САНСАИ - КАВАДАРЦИ   
3 КОВИЛОСКА ЕЛЕОНОРА БОНСАИ - ПРИЛЕП   
3 ЃУРЧИНОСКА ТАМАРА КУНСУТО - ОХРИД   

Ката машки 10 години 

Ката машки 10 години 
1 ЈАНЧЕВ ФИЛИП САНСАИ - КАВАДАРЦИ   
2 ДЕРВИШИ ВЕРОН УСКАНА - КИЧЕВО   
3 ПУРДЕСКИ МАРИО БОНСАИ - ПРИЛЕП   
3 ОГЊЕНОВИЌ САША САНСАИ - КАВАДАРЦИ   

Ката машки 11 години 

Ката машки 11 години 
1 ГЛАВИНОВ КРИСТИЈАН ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС   
2 МИТРЕВСКИ КОЗМА КУНСУТО - ОХРИД   
3 МИТРЕВСКИ ДАМЈАН КУНСУТО - ОХРИД   
3 ТОДОРОСКИ СТЕФАН САНСАИ - КАВАДАРЦИ   

Ката машки 12 години 
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Ката машки 12 години 

1 ДЕРВИШИ НУРЕДИН УСКАНА - КИЧЕВО   
2 МИНОВСКИ ЛЕО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС   
3 СУЉОВИЌ АМИН СОЛИДАРНОСТ - СКОПЈЕ   
3 МИЛОЈЕВИЌ МАРКО ПРОФЕСИОНАЛ - СКОПЈЕ   

Ката машки 13 години 

Ката машки 13 години 
1 МИТРЕВ КРИСТИЈАН САНСАИ - КАВАДАРЦИ   
2 ПРСТЕНКОВ МАРТИН САНСАИ - КАВАДАРЦИ   
3 КОСТОВ МАРТИН САНСАИ - КАВАДАРЦИ   
3 БУЧЕВСКИ МАРКО БОНСАИ - ПРИЛЕП   

Ката машки 14 години 

Ката машки 14 години 
1 ПОПТОДОРОВ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС   
2 ДИМОВСКИ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС   
3 ЈОВЕВСКИ ПЕТАР БОНСАИ - ПРИЛЕП   
3 КОТЕВСКИ ДАВИД ПРОФЕСИОНАЛ - СКОПЈЕ   

 


